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Think ahead.
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Tork Xpressnap FHt® Mesa Dispensador
Guardanapos

Faca a gestdo do seu negdcio de forma mais eficiente. Os dispensadores Tork Xpressnap Fit® séo ideais
para pequenas cadeias e restaurantes independentes que disponibilizem guardanapos na mesa ou na
bancada. O nosso sistema Xpressnap mais compacto de sempre possui um dispensador de guardanapos
individuais com poupancgas semelhantes em termos de residuos e guardanapos. O Tork Xpressnap Fit®
nao so6 serve mais visitantes entre recargas, comparativamente aos sistemas de bancada de guardanapos
dobrados, mas também reduz o espaco de armazenamento e o desperdicio de guardanapos inutilizados
em mais de 50%.

. Um guardanapo de tamanho normal é dobrado para se adaptar a um dispensador pequeno

*  Oindicador de nivel mostra quando é necessario recarregar, permitindo uma disponibilidade de
guardanapos a 100%. Guardanapos sempre disponiveis, mesmo em horas de ponta.

e Fabricado com material resistente e facil de limpar, o que reduz a necessidade de manutencao e
0s custos de mao-de-obra.

. Um dispensador duradouro e facil de limpar que reduz o tempo de manutencao e protege o0s
guardanapos da sujidade
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Dados do produto sistema

e deenvio N14
Largura
14.1cm
Dados de transporte
Unidades do consumidor
(CON)
EAN 7322541071688
Material de embalagem Carton
Unidades 1
Unidades de transporte por
camada
Camada por palete
Peso bruto 48359
Altura 188 mm
Comprimento 124 mm
Largura 148 mm
Peso liquido 392¢g
Volume 3.45dm3
Produtos compativeis

o

15830 12830
Tork Xpressnap Fit®
Guardanapo Branco
para Dispensador
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Tork Xpressnap Fit®
Guardanapo Natural
para Dispensador

Material
Plastico

Altura
17 cm

Unidades de transporte
(TRP)
7322541071695

Carton

4(4CON)

2.2kg
203 mm
302 mm
256 mm
1.6 kg

15.69 dm3

Comprimento
11.3cm

Cor
Preta

Palete
(PAL)

7322541175515

480 (120 TRP)

12

10
266.16 kg
2180 mm
1200 mm
800 mm
188.16 kg

1.88 m3



